BIBLIOTHECARIA:

- classificare libros methodo Dewie Decimal per materiam et subclassificationem.
- unaquaeque area erit separata et subclassificata. Utatur manuali speciali nostro in Methodologia.
- sigillum apponet nostrum omnem librum.
- ordinem servabit in omnibus armariis.
- omnes libri nostri erunt semper in bibliotheca, solummodo cum permissu superiorissae ex ea brevi tempore asportabuntur, et tunc usuaria notabit nomen proprium, materiam et titulum et auctorem, diem et horam.
- quum librum reddat notabit item.
- quando novi libri acquiruntur statim classificentur sed modo simplici et brevi et efficaci secundem normas a nostro Fundatore latas. Ne complicetur hoc ita ut numquam indigeamus labore remunerato alicujus laici.
- libros ponet et collocabit loco proprio.
- quum officium relinquet, dabit novae bibliothecariae omnes adnotationes. Hoc facilitabit omnia.
- silentium in bibliotheca erit semper silentium strictum.
- tempestive dicet Praefectae studiorum quando necesse erit ampliare armaria propter numerum librorum.
- curabit ut corrigatur classificatio male facta.
- libros mendare et religare.
- libros repetitos vel duplicatos mittet ad domus nostras alternas.
- curabit machinas lithographicas vel photocopiatrices vel computatrices, earumque utensilia.
- curabit laboratorium linguarum, magnetophonia, pelliculas magneticas, discos, etc.
- curabit collectionem musices et praedicationum.
- curabit archiva nostra.
- catalogum conficiet tum librorum quam grabationum, mediorum audiovisualium, de cinemate, de projectionibus, de photographiis, etc. Albumes ordinabit.
- construet et producet media audiovisualia ad apostolatam et vocationes fovendas.
- praeparabit omnia ad apostolatam scribendi, filmandi, loquendi in televisione vel radio, etc.

OECONOMA SEU MAGISTRA DOMUS:

Habebit librum ut ibi adnotet ingressus et egressus et expensas omnes.

Semel in hebdomada resumen et summam faciet et notificabit Praefectam.

Curabit ut tempestive et cum multa anticipationem solvatur praetium cibi, aquae, electricitatis, gasii, tasae praedialis, de vehiculis, etc.

De pecunia acquirenda et mediis sustentationis curabit.

Tribus columnis constabit res: (a) ingressus, (b) egressus et (c) id quod remanet, tum in pecunia Nationis quam in pecunia alienae Nationis.

HEBDOMADARIA.

Semper habebit horologium tempore exactissimo, praesertim pro expergefactione matutina.

Tintinnulum seu campanulam pulsabit secundum fractiones horarii adprobatum.

Hoc faciat modo apto ut omnes vere audiant sonum.